АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от        09.09.2015                                                                  №        407
  ст-ца Запорожская

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 15 мая 2014 года № 118 «О квалификационных требованиях для замещения должностей
муниципальной службы в администрации Запорожского сельского
поселения Темрюкского района»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 15 мая 2014 года № 118 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1) утвердить приложение № 3 «Квалификационные требования к лицам, замещающим муниципальной службы в общем отделе администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района» в новой редакции.
2. Настоящее  постановление обнародовать в установленном порядке.
15. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
16. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                         Н.Г.Колодина